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=« KOMODITNI ZPRAVODAJSTVI

Piehled schvalenych dodavatel( v projektu ,,Ovoce a zelenina do skol"
pro skolni rok 2014/2015

Pro Skolni rok 2014/2015 schvalil Statni zemé&dé&lsky intervenéni fond 25 Zadatell (schvélenych dodavateld) pro dodavky
produktl v projektu ,,Ovoce a zelenina do &kol".

Pfehled schvalenych dodavatell slouZi $koldam, které o projekt maji zajem, ke snadné orientaci pfi vyb&ru ze seznamu
schvalenych dodavatell. Kazda $kola, kterd se chce projektu zG¢astnit, si dle vlastniho uvazeni a vyhodnoceni nabidky vybere
jednoho schvéleného dodavatele, se kterym uzavie smlouvu o dodavani produktd v projektu ,Ovoce a zelenina do Skol".
Tento dodavatel ji dodavad produkty b&hem celého &kolniho roku. Pokud $kola nebude s dodavatelem spokojena, mize
spolupraci s nim ukoncit a s platnosti od dalSiho Skolniho roku se prihlasit k jinému dodavateli.
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Statni zemédélsky intervenéni fond

Piehled schvalenych dodavatelli v projektu ,,Ovoce a zelenina do sko
pro skolni rok 2014/2015

Dodavatelé, ktefi potvrdili iéast v projektu pro skolni rok 2014/2015

I\\

BAT oz s.r.o. Hruby Rohozec 7, Turnov 511 01(28789300|Hejzdral Petr 602 285 702 hejzdral @seznam.cz
Beskyd Frycovice, a.s. Frycovice 606 739 45 (45192901 |Mgr. Kohutova Petra (724 259 615|558 422 214|558 422 213 |petra.kohutova@beskyd.cz
BOVYS, s.r.o. Rozko$ska 2287, Havlickdv Brod |580 01 (62028626 |Nikl JiFi 602 419 545|569 425 475|569 423 780|nikl@bovys.cz

COME vending s.r.o. Rolnicka 1551/146, Opava 747 05 (47666960 |Ing. Kubinkova Petra (737 286 005|553 731 920(553 731 920|obchod@come.cz

CZ FRUIT, odbytové druistvo Plani¢kova 443/7, Praha 6 162 00|25669397Ing. Pfauserovad Kamila|731 540 001|235 094 460(235 362 992 |pfauserova@czfruit.cz
EFES, spol.sr.o. Habova 1516, P.O.Box 29, Praha 5155 00(41189710(Varna Tomas 602 174 732|466 670 390 efespardubice@seznam.cz
Fresh Fast Food s.r.o. Pod Klamovkou 1268/3, Praha 5 [150 0028418565 |Homolova Alena 606 682 030|257 324 531|257 324 533|ahomolova@eiso.cz

GIRA fruit s.r.o. Svata Katerina 134, Kutna Hora 284 0127371603 |Krajickova 777 918 743|327 571 506|327 571 691 |girakh@seznam.cz

HOKA, spol.sr.o Dubska 2873, Teplice 415 01(24760200(Anelt Richard 774 174 929|417 538 601 anelt@hoka-sro.cz
JV-FRUIT s.r.o. Foerstrova 1118/42, Olomouc 779 00 (26844001 [Srot Jaromir 731614 304|585 150 324|585 150 325|jv-fruit@volny.cz

LAKTEA, o.p.s. Krajni 680, Jesenice u Prahy 252 42125077333 |Tvrdikova Simona 266 712 812|266 712 812 |laktea@laktea.cz

MK Fruit s.r.o. Zerotinova 87, Sumperk 787 01 (25551213 |Kolek Ludék 777 730 333|583 221 922|583 212 611 |mkfruit@mkfruit.cz
OVOCENTRUM V+V s.r.o. Palackého 243, Valasské Mezifi¢i |757 01 (25866192 |Vasickova Ivana 777 755997(571 777 717|571 777 724 |vasickova@ovocentrum.cz
PK-velkoobchod s ovocem a zeleninou,spol. s r.0. |Ovocnd 2785/1, Kromériz 767 0160754095 |Opravil Robert 602 762 672 (573 342 092|573 342 116|pk.km@seznam.cz
POLABSKE MLEKARNY a.s. Dr. KrySpina 510/4, Podébrady Il |290 16 |45148678|Prazanova Dana 724 061 015|325 600 776|325 600 754 |prazanova@polabske.cz
Wastex, spol. s. r.o. Osvobozeni 1378, HoleSov 769 01 (13692747 |Ing. Vasko Pavel 602 735 962|573 394 034|573 394 035 |wastex@wastex.cz

ZEO TRADE, s.r.o. Radcice u Vodnan 62, Vodnany 3890125159623 |Ing. Kabourek Pavel 739507 300(383 313 318(383 385 100|pkabourek@zeotrade.cz

Komoditni zpravodajstvi
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Statni zemédélsky intervenéni fond

Prehled schvalenych dodavateli v projektu ,,Ovoce a zelenina do skol“
pro skolni rok 2014/2015

Dodavatelé, ktefi neprojevili zijem o aktivni ac¢ast v projektu pro skolni rok 2014/2015

H+H, spol. sr.o. Bezrucova 1442, Kladno 272 0116979702 |Ing. Hamous Ludék 777 874 817|312 247 522|312 247 218 |hhovoce.zelenina@quick.cz
KOPTRANS, spol. s r. o. Kolmd 5/597, Praha 9 190 00 (46577335|Kaspar Kamil 724 847 223|283 847 223|283 847 400 |kaspar@vviss.cz

LUKRENA a.s. Dolni Lukavice 196, Plzen-jih 334 44(25190539|Zikmundova Jana 737 260 025|377 188 111 info@lukrena.cz

Nifahoma s.r.o. Botevova 3099/9, Praha 4 143 00(28195302|Ing. Nikl Frantisek 724 090 474 fandan@centrum.cz

TES Praha, a.s. Pod Klamovkou 3/1268, Praha 5 |150 00(45272549(Flek Michal 257 324 531|257 324 533 |mflek@tespraha.cz
TEREZINY LAZNE DUBI a.s. Lazeriska 21, Dubi 417 0128687264 |Anelt Richard 774 174 929 ovoce@hoka-sro.cz
VENDECO s.r.o. Nad Les.divadlem 1318, Praha 4 |142 00|63668866|Filipova Véra 775595 701|385521 521|385 521 521(filipova@vendeco.cz

ZELTR AGRO a.s. Roketska 790/23, Troubky 751 0225541439(Ing. MI¢och Miroslav [605 208 830(581 221 178(581 221 175|zeltr@volny.cz
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